

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/18736,Lomiankowski-Mechanizm-Partycypacyjny-czas-na-glosowanie.html>
28.09.2024, 05:17

Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny - czas na głosowanie!

Już 9 września rusza głosowanie na projekty zgłoszone w ramach tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego w Łomiankach. Weryfikację formalną i merytoryczną przeszło 48, a na ich wykonanie miasto przeznaczy ponad milion zł. Projekty będą realizowane w 2025 roku, ale już teraz musimy wybrać te najciekawsze.

Pod koniec sierpnia ogłosiliśmy ostateczną liczbę projektów zgłoszonych przez mieszkańców i mieszkanki w ramach Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego. Z ponad 60 projektów aż 48 pozytywnie przeszło weryfikację. Miejscy urzędnicy sprawdzali je pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami oraz z możliwościami ich wykonania w określonym czasie i terminie.

Teraz nadszedł czas na decyzje mieszkańców, którzy od 9 do 24 września będą mogli wybierać projekty przeznaczone do realizacji w 2025 roku.

Elektronicznie i tradycyjnie

W głosowaniu może wziąć udział każdy mieszkaniec gminy Łomianki i zgłosić na dowolną liczbę projektów. Ważne, by ich łączna wartość nie przekroczyła miliona zł, czyli tegorocznej puli środków przeznaczonych na ŁMP.

Głosy można oddać elektronicznie za pomocą formularza na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomiankach www.lomianki.pl lub tradycyjnie w Urzędzie Miejskim przy Warszawskiej 115, Staszica 2, a także w Centrum Kultury w Łomiankach.

Wyniki poznamy 27 września. Szczegółowe opisy projektów i zasady głosowania znajdują się na <https://lomianki.budzet-obywatelski.org>.

JK

06.09.2024

The infographic features a light blue background with various icons representing community, technology, and urban planning. At the top, it reads 'ŁOMIAŃKOWSKI MECHANIZM PARTYCYPACYJNY 2025'. The main headline is 'ZAGŁOSUJ NA PROJEKTY 9-24 WRZEŚNIA'. Below this, it lists voting options: 'ONLINE na www.lomianki.pl' and 'OSOBISTO' at three locations: 'w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 115', 'w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Staszica 2', and 'w Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12A'. A QR code is located in the bottom left corner, and the city logo 'ŁOMIAŃKI miasto możliwości' is in the bottom right.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)